

Aydınlık muhabirleri Afganistan'daki
İslam gerilla üslerine girdi



Afganistan'ın Kunar eyaletinde şifli gerilla üssü. Asmar tugayının askerleri uçaksavar başnaa... kurtarılmış bölgeyi hava saldırılarına karşı koruyorlar...

Müslüman gerillalara katılan Asmar tugayının öyküsü

RAGIP DURAN VE
ILHAN SÜRME'Lİ'NİN YAZI DİZİSİ

Yarın

Aydınlık ta

"Seçimler güvenlik içinde geçecektir"

Yüksek Seçim Kurulu Başkanı

Orhan Aydın: Devlet üç-beş anarşiste pabuç bırakmaz

ANKARA (ÖZEL)
Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Orhan Aydın seçim güvenliği konusunda "Seçimler güvenlik içinde geçecektir. Devletimiz üç-beş anarşiste pabuç bırakmaz" dedi.

Orhan Aydın seçim güvenliği, seçmen sayısındaki düşüş, seçimlerin maliyeti konusundaki sorularımıza cevapladı. Aydın, seçmen sayısındaki düşüşe daha önceki mükerrerlerin etki yapmadığını savunarak şöyle konuştu:

"Seçmen sayısındaki düşüşte daha önceki mükerrer yazımlar etkili olduğunu sanmıyorum. Bu son yazım, 29 Temmuz 1979 tarihinde yapılan yazım, ülkemizin en elverişsiz şartlarında yapılmıştır. Özellikle Doğu illerimizde bir çok vatandaşımız yaşayalara çıktı. Bizim genelgelerimize göre yaşayalara da memurlar gidip, yazım yapacaktır. Acaba oradaki memur gitti mi? İşte endişem bu? Endişem bir çok vatanşın yazılmamış olması. Ayrıca Doğuda geçim sı-

(Devamı sa. 7, sü. 4'de)

Ecevit Van'da, Demirel İstanbul'da konuştu

Demirel İstanbul'da da "Ne MHP Ne MSP" pankartlarıyla karşılandı

DOĞAN YURDAKUL (VAN)
KORHAN ATAY (İSTANBUL)

AP ve CHP liderleri seçim gezilerine dün de devam ettiler. AP Genel Başkanı Süleyman Demirel, dün İstanbul'da yaptığı konuşmada "Ülke meselelerinin başında bugünkü hükümet gelir" derken, CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit de Van'da yaptığı konuşmada, "Doğu'da güneş, CHP ile doğdu" dedi.

DEMİREL İSTANBUL'DA
AP Genel Başkanı Süleyman Demirel dün par-

(Devamı sa. 7, sü. 8'de)



OĞUZ ATALAY



HILMI İŞGÖZAR

Seçimlerden hemen sonra

Sekiz bağımsız bakanla Atalay ve İşgözar CHP'ye geçiyor

● Hasan Fehmi Güneş'in yerine seçimlere kadar "asaleten atama" yapılmayacak

ANKARA (THA) Hükümette görevli sekiz bağımsız bakan ile Konya Bağımsız Milletvekili Oğuz Atalay yaptıkları toplantılar sonunda, 14 Ekim seçimlerinden hemen sonra CHP'ye geçme kararı aldılar.

THA muhabirinin bağımsız bakanlardan aldığı bilgiye göre, bağımsızlar yaptıkları toplantılarda CHP'ye geçme kararını hemen işleme koymayı da görüşmelerine rağmen...

(Devamı sa. 7, sü. 5'de)



Ecevit: "Doğuda CHP ile güneş doğdu"



Demirel'i İstanbul'da Sarayhan Meydanında yaklaşık 30 bin kişi dinledi

● Artvin Vilayet Konağının bombalanması olayı ile ilgili olarak 50 kişi gözaltına alındı

Bingöl Belediye Başkanını öldüren 4 Apocu yakalandı

Apocular, Belediye Başkanının yanısıra annesini ve kardeşini de öldürmüşlerdi

HABER MERKEZİ
Geçtiğimiz Ağustos ayında Bingöl Belediye Başkanı Hikmet Tekin ile birlikte kardeşi Ahmet Tekin ve annesi Hummiye Tekin'i pusu kurarak öldüren 4 Apocu yakalandı. Nihat Emen, Cemal Coşkun, Ali Güngör, ve Orhan Talu isimli Apocular, yakalandıklarında yanlarında bulunan iki adet Klaşinkof marka otomatik tüfek ile buna ait 5 adet şarjör ve 170 adet merminin kendilerine ait olduğunu ve olayda bunları kullandıklarını itiraf ettiler.

Öte yandan Artvin Vilayet Konağının önceki gece bombalanmasıyla ilgili olarak Dev-Yol ve Halkın Kurtuluşu gruplarına mensup 50 kişi gözaltına alındı.

● Bingöl'de ele geçirilen ve suçlarını itiraf eden Apocuların üzerinde iki klaşinkof tüfek bulundu

● İslahiye'de gazetemizin satışını engelleyen Apocular ele geçirildi

5. SAYFAMIZDA

MHP'li avukat K. Maraş Sıkıyönetim Komutan Yardımcısını suçladı

ADANA (ÖZEL)
K. Maraş duruşması sırasında MHP'li Avukat Özdemir Akı, Okkes Kenger ve Hasan Balci gibi elebaşı sanıkların tahliyesini istemek için yaptığı konuşmada, Okkes Kenger'in suçsuz olduğunu, Aydın'ın gazetesinin iftirasına uğradığını, K. Maraş Sıkıyönetim Komutanı Yardımcısı Tayyar Ağu'nun da önyargılı olarak ifade aldığı ileri sürdü.

SARIKATİPOĞLU ÇİFTLİĞİ
Sarıkatiplerin çiftliği-
(Devamı sa. 7, sü. 6'da)

Halkın Kurtuluşçuları, Körler Derneği Başkanı ve üyelerine saldırdı

● Saldırı sırasında amaç gençler merdivenlerden aşağı itildiler

ANKARA (ÖZEL)
Körler Eğitim ve Kültür Derneği Başkanı ve 3 üyesine dernek binasında oturturken Halkın Kurtuluşu 30 kişi saldırdı. Saldırı sırasında Mustafa Niğdelioğlu adlı amaç başından yaralanarak Hacettepe Hastanesine kaldırıldı.

Ankara'da Mithatpaşa Caddesinde bulunan Körler Eğitim ve Kültür Derneği dün öğle sırası gelen 30 kadar Halkın Kurtuluşu grubundan sahte solcu, içeride oturmakta bulunan Dernek Başkanı Mustafa Kemal Dok, Mustafa Niğdelioğlu, Davut Bayraktar ve Remzi Çolak'a derneği terk etmelerini söyleyerek "Biz

(Devamı sa. 7, sü. 7'de)

Türkiye İşçi Köylü Partisi Genel Başkanı ve Başyazarımız

Doğu Perinçek serbest bırakıldı

ANKARA (ÖZEL) nolu Mahkemesi önüne çıkarılmış ve mahkeme Perinçek'in salıverilmesini kararlaştırmıştı.

Mahkemenin aldığı bu karara ilişkin formaliteler dün sabah tamamlandı ve Perinçek dün öğle saatlerinde salıverildi.



Mısır elçiliğini basan Filistinli gerillalar Ankara Sıkıyönetim Mahkemesinde duruşmaları sırasında

Arafat Ankara'dan ayrıldı

● Arafat: "Türkiye'deki her eve, her kadına, her erkeğe gösterdikleri destek için teşekkür ediyorum"

ANKARA (ÖZEL)
Türkiye'ye ziyaretini dün tamamlayan Filistin Kurtuluş Örgütü Yürütme Komitesi Başkanı Yaser Arafat, Ankara'dan ayrılmadan düzenlediği basın toplantısında, "Türkiye'deki her eve, her kadına, her erkeğe davamıza sağladıkları destek için teşekkür ediyoruz" dedi.

Arafat, Başbakan Ecevit'le yaptıkları görüşme için ise "Dostum ve kardeşim Ecevit'le görüşmelerimizde ortak sorunlarımızın çözüm yollarını aramaya çalıştık. Kendisinden davamıza tam destek, anlayış ve yardım gördük. Ziyaretim, ilişkilerimizi güçlendirmiştir".

(Devamı sa. 7, sü. 2'de)

Filistinli gerillalara silah sağlayan Erdem'i MHP'lilerin avukatı savunuyor

● Mısır Elçiliği baskını davasında tanıklar dinlendi

ANKARA (ÖZEL)
Ankara Sıkıyönetim Mahkemesinde görülmekte olan Mısır elçiliği baskını davasında MHP'lileri savunan Avukat Can Özbay'ın Omer Faruk Erdem'in savunmasını üstlendiği görüldü.

Dün ifade veren tanıklar olayı anlattılar. Sıkıyönetim önlemleri içinde yapılan duruşmada Mısırlı koruma polislerinin dinlenmesi sırasında tanık ile Filistinli teröristlerden Muhammet Ebu Zerat arasında yer tartışma oldu.

İlk olarak dinlenen tanık Mehmet Kılıç, teröristlerin Lideri Mervan'ın Stad otelinde bir gece kalıp ertesi sabah gittiğini, tam odasını temizlerken Mervan'ın geri gelecek Gebe'ye 1820 numaralı telefonun bağlanmasını istediğini anlattı.

Tanık, Mervan'ın ertesi sabah yanında birisiyle tekrar geldiğini ve kırmızı bir bavulla otelden ayrıldığını söyledi.

Bu ifade üzerine Mervan, otelde kaldığını, Gebe'yi bağlatmak istediğini ancak konuşmadığını söyledi.

Roma otelinde çalışan Tanık Mehmet Genç ise, üç-

(Devamı sa. 7, sü. 1'de)

